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Tipo Valor

DIRECTO

OFINSA

Operadora de Fondos

Emisora

BONDDIA Fondo Diario Nafinsa. S. A. de C. V.. Fondo de Inversion en Instrumentos de Deuda.

CARTERA DE VALORES AL 07 AGOSTO. 2025

Serie Calif. / Bursatilidad Cant. Titulos

BONOS DE DESARROLLO DEL GOBIERNO FEDERAL BONDES D

LD BONDESD 251211 MxAAA 18,371,356
BONOS DE DESARROLLO DEL GOBIERNO FEDERAL BONDES F

LF BONDESF 261001 mMxAAA 54,727,396
LF BONDESF 261203 mMxAAA 44,901,300
LF BONDESF 261008 mMxAAA 41,105,174
LF BONDESF 270617 MxAAA 34,814,430
LF BONDESF 270520 MxAAA 34,695,005
LF BONDESF 270114 MxAAA 32,437,156
LF BONDESF 270923 MxAAA 32,487,752
LF BONDESF 261022 mMxAAA 31,515,678
LF BONDESF 261231 mMxAAA 31,149,900
LF BONDESF 260226 mMxAAA 30,520,928
LF BONDESF 270422 mMxAAA 29,490,000
LF BONDESF 260423 mMxAAA 24,475,169
LF BONDESF 260604 MxAAA 24,219,313
LF BONDESF 270225 MxAAA 23,500,000
LF BONDESF 270722 MxAAA 21,430,000
LF BONDESF 271202 MxAAA 20,000,000
LF BONDESF 270318 mMxAAA 19,000,000
LF BONDESF 260115 mMxAAA 18,520,683
LF 188,072,671
BONOS DE PROTECCION AL AHORRO CON PAGO MENSUAL DE INTERES Y TASA DE INTERES DE REFERENCIA ADICIONAL

M BPAG28 260806 MxAAA 23,890,000
M BPAG28 260507 MxAAA 18,511,353
M 37,199,500
TOTAL INVERSIONES EN DIRECTO

OTROS VALORES 317,665,757

TOTAL DE INVERSIONES EN VALORES

CALIFICACION

CATEGORIA

MEDIANO PLAZO GUBERNAMENTAL

VaR Promedio
0.001%

ACTIVOS NETOS
92,033,233,167.50

Valor Razonable

1,842,856,899.54

5,468,769,893.60
4,505,653,277.44
4,125,798,166.22
3,489,226,357.67
3,477,814,290.57
3,243,847,165.10
3,243,786,770.66
3,153,301,193.81
3,124,846,202.16
3,065,922,503.94
2,956,551,917.16
2,458,328,659.05
2,424,861,086.07
2,356,531,801.50
2,143,774,694.50
2,002,399,520.00
1,896,434,194.00
1,854,829,585.67
18,819,877,369.31

2,386,702,809.27
1,853,145,040.57
3,714,805,982.79
83,610,065,380.60
8,476,501,233.03

92,086,566,613.63

Limite de VaR

0.030%

Participacion Porcentual

2.00

5.94
4.89
4.48
3.79
3.78
3.52
3.52
3.42
3.39
3.33
3.21
2.67
2.63
2.56
2.33
217
2.06
2.01
20.44

2.59
2.01
4.03
90.80
9.20

100.00

Para el calculo del VaR se utiliza el método histérico con un nivel de confianza del 95%, una muestra de 500 observaciones y un horizonte de tiempo a 1 dia.



